
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

PROGRAMA: INSERCIÓN LABORAL322.54

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Retribuciones básicas

Retribuciones complementarias

Personal interino

Otro personal

Cuotas sociales

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

 6.731,26

 8.003,27

 38,70

 32,43

 15.195,17

 228,44

 7.671,62

 439,00

 1,00

 300,00

 25,00

 400,00

 25,00

 325,00

 300,00

 958,00

 75,00

120

121

130

131

141

143

160

202

203

206

212

213

215

216

220

221

222

Dotación financiera190  12.680,24

     TOTAL CAPÍTULO I  50.581,13
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Transportes

Tributos

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Locomoción

A Ayuntamientos

Terrenos y bienes naturales

Edificios y otras construcciones

 12,00

 120,00

 45,00

 4.485,00

 12,00

 15,00

 3.075,12

 1,00

 7.398,49

223

225

226

227

230

231

460

620

622

Otras indemnizaciones

A Instituciones y organismos sin fines de lucro

233

481

 10,00

 2.924,88

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO IV

 7.547,00

 6.000,00

     TOTAL CAPÍTULOS  71.982,62

Mobiliario y enseres635  455,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  7.854,49


